
 片サドル（鋲打機用）
●鋲打機で簡単に固定ができます。（ビス固定もできます。）

●配管時の曲げ箇所等応力のかかる場所では、バインド線での固定、又はサドルを２個互い違いに使用
　してシッカリと固定してください。

〈バインド線での固定〉 〈サドルを2個使用した固定〉

サドル2個を互い違いに使用
して固定してください。バインド線通し穴

バインド線

L1 L2 B H φD
適合ミラペックス・被覆サイズ 適合サイズ  

 品　番 入数   被覆厚10mm 被覆厚5mm 遮熱管 ガードフレキ サヤ管
30.5 46 28 25 19 ー ー 14 10 ー  GGKT-LS14 300 10
32.5 49 28 27 21 ー ー ー ー 16  GGKT-LS16 300 10
32.5 50 26.5 28.9 23 ー 10 16 13 18   GGKT-LS18 300 10  
35 54.8 26.5 33.4 27.5 ー 13 ー ー 22   GGKT-LS22 300 10  
35 56.3 26.5 36.3 30.5 ー 16 22 16 25   GGKT-LS25 200 10  
37.5 60.5 30 39.5 34 10 ー 28 ー 28   GGKT-LS28 200 10  
40 64.3 30 42 36.5 13 20 30 ー 30   GGKT-LS30 200 10  
42.5 69.5 30 47.6 42 16・20 ー 36 20 36   GGKT-LS36 120 10  
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電気・
ガス式鋲打機
対応

●サヤフレキ2用
●ガードフレキ用
●遮熱管用
●ミラペックス・被覆5mm用
●ミラペックス・被覆10mm用　  

最小
入数 希望小売価格（税抜）

61
65
79
84
95

100
110
130


